

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ ๒) ระยะที่ ๑ บ่อเก็บน้ำดิบ-หลัง ร้อย.ทสท.๗ ที่ บน.๔๑ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔๑ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ ๒) ระยะที่ ๑ บ่อเก็บน้ำดิบ - หลัง ร้อย.ทสท.๗ ที่ บน.๔๑
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔,๒๓๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ น.อ.พิชิต วิเชียรสรรค์	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ต.ดิเรก ชื่นสกุล	กรรมการ
๗.๓ ร.อ.ธนวัฒน์ เงินเทศ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ 2) ระยะที่ 1 ป่อเก็บน้ำดิบ - หลัง ร้อย.ทสท.ฯ ที่ บน.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670005

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

แบบ ปร.4 , ปร.5 และแนบ 1 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงรางระบายน้ำ (ส่วนที่ 2) ระยะที่ 1 ป่อเก็บน้ำดิบ - หลัง ร้อย.ทสท.ฯ ที่ บน.41	4,239,434.77	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง	4,239,434.77 4,239,000.00	
	ราคากลาง (สี่ล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

น.อ.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ดิเรก ชื่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ธนวัฒน์ เงินเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ / งานวางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงวางระบายน้ำ (ส่วนที่ 2) ระยะที่ 1 บ่อเก็บน้ำดิบ - หลัง ร้อย.ทสท.๑ ที่ บน.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670005

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

แบบ ปร.4 และแบบ 1 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงวางระบายน้ำ (ส่วนที่ 2) ระยะที่ 1 บ่อเก็บน้ำดิบ - หลัง ร้อย.ทสท.๑ ที่ บน.41	3,251,599.00	1.3038	4,239,434.77	*หลัง ทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัด เศษทิ้งทุก รายการ
	รวมราคาต้นทุน	3,251,599.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	4,239,434.77

น.อ.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ดิเรก ชื่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ชนวัฒน์ เงินเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานที่ / งานวางระบายน้ำ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงวางระบายน้ำ (ส่วนที่ 2) ระยะที่ 1 บ่อเก็บน้ำดิบ - หลัง ร้อย.ทสท.ฯ ที่ บน.41 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 41

แบบเลขที่ 670005

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน 41

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย : คณก.กำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงวางระบายน้ำ								
1.1	งานรื้อวางระบายน้ำของเดิม ขุดลอกปรับพื้นที่ให้กว้างขึ้น	2,680.00	ตร.ม.	27.00	72,360.00	ค่าของ+ค่าแรง		72,360.00	
1.2	งานวางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัว U กว้าง 2.00 เมตร	917.00	เมตร	3,467.00	3,179,239.00	ค่าของ+ค่าแรง		3,179,239.00	(แนบ 1)
	รวมงานปรับปรุงวางระบายน้ำ				3,251,599.00			- 3,251,599.00	

น.อ.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ดิเรก ชื่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ธนวัฒน์ เงินเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดการเสนอราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำเปิดคอนกรีต กว้าง 2.00 ม.

แนบ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รางระบายน้ำเปิดคอนกรีต กว้าง 2.00 ม. / 1 เมตร								
1	งานขุดดิน	2.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	257.40	257.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.) (เผื่ออีก 20 %)	0.05	ลบ.ม.	514.02	25.70	91.00	4.55	30.25	
3	คอนกรีตโครงสร้างสำเร็จรูป 180 ksc. ทรงลูกบาศก์ (รองพื้น)	0.05	ลบ.ม.	1,827.10	91.36	398.00	19.90	111.26	
4	คอนกรีตโครงสร้างสำเร็จรูป 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	0.40	ลบ.ม.	1,934.58	773.83	391.00	156.40	930.23	
5	ไม้แบบ + อุปกรณ์ท่อระบายน้ำ PVC	2.60	ตร.ม.	300.00	780.00	133.00	345.80	1,125.80	
6	ตะปูประกอบแบบ	0.80	กก.	58.88	47.10	-	-	47.10	
7	RB 9 mm SR24	20.00	กก.	20.78	415.60	4.10	82.00	497.60	
8	ลวดผูกเหล็ก	0.80	กก.	34.42	27.54	-	-	27.54	
9	ฉาบปูน	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	80.00	320.00	440.00	
	ราคา/เมตร				2,281.13		1,186.05	3,467.18	
	SAY ราคา/เมตร				<u>2,281.00</u>		<u>1,186.00</u>	<u>3,467.00</u>	

น.อ.

(พิชิต วิเชียรสรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ดิเรก ชื่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(ธนวัฒน์ เงินเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง